QELHTO r]NO CHEESECAKE, APPLE WALNUT COBBLER, 14 CUT

New York Style cheesecake studded with spiced apples and
topped with crunchy cinnamon crumb, hand-decorated

with caramel lacing.

Brand: Gelato Fino Delicacies Description 1:  cheesecake, Apple Walnut Cobbler
Manufacture Item: 130001014 Description 2: cutin 14 slices
' - - -1
 10646792001084
Case Net Weight: 1.4 lbs Pack: 1Case [ 2 Count
Case Gross Weight:  13.7 lbs UPC (GTIN):10646792001084
Unit Weight: 5.7 lbm LxWxH: 12-3/4"x12-5/16"x 8-3/4"
Serving Size: 6.5 ozm Ti [ Hi: 9/6
Shelf Life: One year from date of manufacture
Price per Pack: Per attached quote Temp Zone: O°F or colder

Ingredient List:

cream cheese (pctsteurized milk and cream, cheese culture, sdilt, stabilizers (carob and/or xanthan and/or guar gums)), apple, sour cream (cultured cream),
granulated pure cane sugar, whole eggs, graham cracker crumbs (unbleached enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate {vitamin
b}, riboflavin {vitamin b2}, folic acid), graham flour (whole grain wheat flour), sugar, canola oil, molasses, palm oil, leavening (baking soda, calcium phosphate),
salt), butter (cream, natural flavorings), brown sugar (sugar, molasses), walnuts, caramel (sugar, water, corn syrup, nonfat dry milk, butter (cream, salt), sallt,
carrageenan, molasses, soy lecithin, potassium sorbate and natural flavor), 2% reduced fat milk, corn starch, nutmeg, clove, cinnamon, natural vanilla flavor

(water, propylene glycol, sugar, alcohol)

Allergen Warning: Eggs, Milk, Soy, Tree nuts, Wheat

MADE IN A FACILITY THAT PROCESSES NUT PRODUCTS

Tel. (954) 583-5111 1627 NW 38th Avenue, Lauderhill, FL 33311 orders@gelatofino.com



